
oznaczenie sprawy FDZP.226.20.2019

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej                                                               Ostrów Wielkopolski dnia 08.07.2019r. 
ul. Limanowskiego 20/22 
63-400 Ostrów Wielkopolski                                                                                                                                      

OGŁOSZENIE WYNIKÓW POSTĘPOWANIA  - cz.2.

Dotyczy:  
przetargu nieograniczonego pn.”Dostawa  specjalistycznego  sprzętu medycznego jednorazowego użytku
dla  PRACOWNI  HEMODYNAMIKI   ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim”.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień  publicznych (t.j: Dz.U. z
2018r.  poz.1986)  Zamawiający  informuje,  iż  dokonał  wyboru  ofert  najkorzystniejszych  w   poszczególnych
pakietach i  udziela  zamówienia publicznego  Wykonawcom:

Numer oferty
Nazwa i adres  Wykonawcy

*Numer pakietu
*wartość przeznaczona na

realizacje zamówienia

Ilość uzyskanych punktów za
kryterium :
cena =100%

 OFERTA nr 01
 Boston  Scientific  Polska  Sp. z o.o.         
 ul. Jana Pawła II 22              
 00-133 Warszawa

Pakiet nr 1  = 48 384,00 zł
Pakiet nr 4 = 43 200,00 zł

Pakiet nr 14 = 24 300,00  zł
Pakiet nr 15 = 250 560,00  zł

Pakiet nr 17 = 1 653 750,00 zł

48 384,00=100,00 pkt. 
43 200,00 = 100,00 pkt.
24 300,00 = 100,00 pkt.

250 560,00 zł= 100,00 pkt.
509 490,00 zł = 100,00 pkt.

W zakresie pakietu nr 1, nr 4, nr 14, nr 15 , nr 17 nie złożono żadnej innej oferty przetargowej

OFERTA nr 03
Getinge  Polska    Sp. z o.o.                         
ul.   Osmańska   14                  02 – 676  
Warszawa

Pakiet nr 9
30 780,00 zł

30 780,00=100,00 pkt. 

W zakresie pakietu nr 9 nie złożono żadnej innej oferty przetargowej

OFERTA nr 09 – oferta najkorzystniejsza
Medtronic  Poland   Sp. z o.o. 
ul.  Polna   11                
00 – 633 Warszawa             

W zakresie pakietu nr 24
wpłynęła  również oferta
OFERTA nr 08
„HAMMERMEDMedical Polska ”  Sp. z 
o.o.    Sp.k.           ul. Kopcińskiego 69/71   
90 – 032 Łódź 

Pakiet nr 2  = 166 320,00 zł
Pakiet nr 13 = 34 020,00 zł

Pakiet nr 16 = 323 320,00  zł
W zakresie pakietu nr 2, nr 13

i nr 16 nie złożono żadnej
innej oferty przetargowej

Pakiet nr 24 = 6 480,00  zł

167 616,00 zł =100,00 pkt.
34 020,00 zł = 100,00 pkt.
320 220,00 zł= 100,00 pkt.
5 832,00 zł = 100,00 pkt.

5 832,00 zł = 100,00 pkt.

6 480,00 zł = 90,00 pkt.

Zamawiajacy informuje, iz w niniejszym postepowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono 
żadnej oferty. Nie przeprowadzono dynamicznego systemu zakupów. W zakresie  pakietu nr  1, nr 2, nr 4, nr 9,
nr 13, nr 14, nr 15, nr 16, nr 17 umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte na podstawie art. 94 ust. 2 pkt.1 
lit.a).  W zakresie pakietu nr 24 – umowa zostanie zawarta na podstawie art. 94 ust. 1Pkt.1.

/podpisano
Z-ca  Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych

Piotr  Skoczylas/

1


